[bookmark: _GoBack]关于做好2016-2017学年第二学期部分公共选修课网上改选工作的通知
各教学单位：
2016-2017学年第二学期全校公共选修课的网上选课已经结束，目前有4门公共选修课因选课人数不足40人，需要进行改选。为了做好此次改选工作，现将有关事项通知如下：
一、改选对象：已经选了附件一所列课程的学生。
二、改选时间：12月27日20:00—12月29日20:00
三、请各学院提醒学生：在改选期间去查看自己的选课结果，如果已经选了附件一所公布的课程的学生，请在规定时间内依据先退再选的原则在“江西农业大学2016-2017学年第二学期公共选修课课程信息表”（详见附件二）中进行网上自主选课，逾期系统将自动删除改选课程的选课名单
特此通知

附件一：江西农业大学2016-2017学年第二学期公共选修课改选课程信息表
附件二：江西农业大学2016-2017学年第二学期公共选修课课程信息表

江西农业大学教务处
2016年12月27日

附件一：
江西农业大学2016-2017学年第二学期公共选修课改选课程信息表
	教学班编号
	课程名称
	任课老师
	选课状态
	选课人数

	20162442003
	神奇的菌物
	张林平
	改选
	31

	20162443201
	鱼类遗传的奥秘
	李福贵
	改选
	20

	20162443202
	鱼类遗传的奥秘
	李福贵
	改选
	30

	20162439404
	遗传学热点
	王建革
	改选
	32

附件二：
江西农业大学2016-2017学年第二学期公共选修课课程信息表
	教学班编号
	课程名称
	任课老师
	上课时间
	类别
	可选课人数

	20162442001
	神奇的菌物
	张林平
	星期一晚上9-11节
	农业科学与技术类
	12

	20162442002
	神奇的菌物
	张林平
	星期二晚上9-11节
	农业科学与技术类
	70

	20162439401
	遗传学热点
	王建革
	星期一晚上9-11节
	农业科学与技术类
	1

	20162439402
	遗传学热点
	王建革
	星期二晚上9-11节
	农业科学与技术类
	73

	20162439403
	遗传学热点
	王建革
	星期三晚上9-11节
	农业科学与技术类
	23